CORREGIDORA  SISTEMAMUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QRO.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTEIMBRE 2025
(PESOS)
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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones

en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

11,966,644.00

6,776,800.00
6,765,400.00
11,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,189,844.00
0.00

0.00

0.00
8,694,621.00
240,737.00
-3,745,514.00
0.00

0.00

0.00

85,882,934.00

85,495,556.00
42,280,410.00
40,643,766.00

2,5671,380.00
387,378.00
387,378.00

77,972,301.00

77,748,880.00
35,196.957.00
39,980,543.00

2,5671,380.00

223,421.00
223,421.00

19,877,277.00
14,523,476.00
13,848,853.00
674,624.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,353,801.00
0.00

0.00

0.00
9,081,999.00
240,737.00
-3,968,935.00
0.00

0.00

0.00

7,910,633.00
7,746,676.00
7,083,453.00
663,224.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
163,957.00
0.00

0.00

0.00
387,378.00
0.00
-223.421.00
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del e
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